
 

  

  

  

  

  

 

 

20 µm

OUR 
VISION.

YOUR 
SMILE.

SIA DAB Dental Latvia

Dzelzavas iela 117

LV - 1021 Rīga

http://www.dabdental.lv

Tel.: 80200933

Tel.: 8899

30% ATLAIDE! IEPAZĪŠANĀS CENA!

KOMPOZĪTMATERIĀLU
NĀKOTNE

 Neierobežots kavitātes dziļums (pašcietējošs)

 Ideāli piekļaujas kavitātes sienām, 
neveidojas malu sūces

 Tikai divi soļi – 15 sekunžu preparācija

 Augsta materiāla stiprība

 Izvēlies ērtāko – kapsulās vai automix šļircē

SKANĒ QR KODU, 
LAI IEGŪTU VAIRĀK
INFORMĀCIJU

STELA GAP-FREE
BONDING INTERFACE 

Avots: Dr Salvatore Sauro

Attēli - Prof. Dr Rocio Lazo (Peru)

PIRMS PĒC

Konfokālā mikroskopa attēls, kurā 
redzams Stela un dentīna teicamā 
sakļaušanās. Uzskatāmi pamanāms 
Stela Primer (ar dzelteno) penetrēšanās 
dziļums dentīna kanāliņos.

JAUNUMS!







MŪSDIENĪGA ZOBU BALINĀŠANAS SISTĒMA

NAV NEPIECIEŠAMA GAISMA 

Pola Office+ var lietot ar vai bez gaismas, jo tam 
nav nepieciešama aktivizēšana. Lai gan gaisma 
nav nepieciešama, jūs noteikti varat izmantot 
balināšanas gaismu vai standarta siltumu 
izstarojošu cietēšanas gaismu, lai paātrinātu 
balināšanas procesu un atstātu iespaidu uz 
saviem pacientiem.

MAKSIMĀLS KOMFORTS
Pola Office+ neitrālais pH nodrošina maksimālu 
komfortu ārstēšanas laikā un pēc tās. Īsāks 
ārstēšanas laiks samazina pacienta diskomfortu 
un mazāku jutību.

SATUR PRETJUTĪGUMA AĢENTU - 
DESENSITISER
Nav nepieciešams atsevišķs pretjutīguma 
aģents. Pola Office+ jau satur īpašības, kas kavē 
pēcoperatīvo jutīgumu. Kālija nitrāts - galvenā 
sāpes mazinošā sastāvdaļa, iekļūst nervu galos, 
bloķējot jutīgo nervu impulsu pārnešanu, lai 
nodrošinātu nomierinošu efektu.

Augsts ūdens saturs – samazina 
dehidrēšanās iespēju
Lietošanas ilgums no 30 minūtēm dienā
Satur fluorīdu
Pieejams 3% vai 6% koncentrācijas 
ūdeņraža peroksīds
3 iepakojuma veidi – 4, 10 vai 50 šļirču 
iepakojums
Neitrāls pH un satur pretjutīguma aģentu

•

•
•
•

•

•

JAUNS VEIDS MĀJAS 
BALINĀŠANAI AR LED 
GAISMAS TEHNOLOĢIJU

•  
•  
•  
•  
•  
•  

Uzlabota zobu balināšanas sistēma, kas apvieno 
POLA atzinību ieguvušo balināšanas formulu ar 
LED kapi ātrākai balināšanai.

Ātra iedarbība, zobi baltāki jau tikai pēc 5 dienām 
Remineralizē zobus, 
Papildus mitrināšana lai samazinātu jutīgumu 
Nav nepieciešamas kapes
Samazināts pacienta konsultācijas laiks
Lielisks risinājums balināšanas uzsākšanai pirmo reizi
Labs veids kā uzsākt sarunu ar pacientu•  

PĒRKOT 2, SAŅEM 1 DĀVANĀ

Pakāpeniski visi iepakojumi 
nomainīsies uz jauno 

PĒRKOT 2, SAŅEM 1 DĀVANĀ

POLA 
IR JAUNS DIZAINS!

 eleganti zilo!

Lietošanas ilgums sākot no 45 
minūtēm dienā
Satur fluorīdu
Pieejams 10% vai 16% koncentrācijas 
karbamīda peroksīds
3 iepakojuma veidi – 4, 10 vai 50 šļirču 
iepakojums
Neitrāls pH un satur pretjutīguma 
aģentu

•

•
•

•

•


